冶建协〔2017〕 86 号

关于召开中国冶金建设协会第八届二次
常务理事会及理事会的通知

各有关单位：

依据《中国冶金建设协会章程》，定于2017年11月20-21日在武汉召开第八届二次常务理事会、理事会及“能源环保技术发展与应用论坛”，请各会员单位按照本通知的要求，组织相关人员参加会议。现将有关事项通知如下：
一、会议内容：审议2017年工作总结和2018年工作要点；审议财务工作报告；审议组织人事调整议案；能源环保技术发展与应用论坛。

 二、参会人员：八届理事会常务理事、理事（名单详见附件1）。

三、会议时间：2017年11月21日（11月20日报到）。

四、会议地点：武汉高铁凯瑞国际酒店（（武汉市江夏区藏龙岛特1号 酒店电话：027-81318888 联系人 ：汪华‭153 7751 8755‬）

五、会议回执（见附件2）：请将会议回执于2017年11月3日前传真或Email至协会秘书处。

六、协会秘书处联系方式：

联系人：张振昊   010-82229786    13716172396
           李振华   010-82227802    13911197806
传 真： 010-82227790（办公室）
Email：lizhenhua7806@163.com
特此通知。

附件：
1、中国冶金建设协会第八届理事名单

2、会议回执。
中国冶金建设协会

二〇一七年十月十六日
附件:

中国冶金建设协会第八届理事名单

	序号
	姓 名
	工作单位

	1
	张孟星
	中国冶金科工股份有限公司总裁

	2
	赵志顺
	中国五矿集团公司五矿有色金属控股有限公司总经理

	3
	智西巍
	宝山钢铁股份有限公司副总经理

	4
	李占国
	北京建龙重工集团有限公司副总经理

	5
	白  新
	首钢总公司副总经理

	6
	潘  瑛
	包头钢铁（集团）有限责任公司副总经理

	7
	朱小友
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司董事长

	8
	肖学文
	中冶赛迪集团有限公司董事长

	9
	施  设
	中国五矿集团副总工程师

	10
	项明武
	中冶南方工程技术有限公司董事长

	11
	康承业
	中冶华天工程技术有限公司董事长

	12
	卢  进
	中国冶金地质总局局长

	13
	朱建国
	中冶建筑研究总院有限公司总经理

	14
	白小虎
	上海宝冶集团有限公司董事长

	15
	宋占江
	中国一冶集团有限公司董事长

	16
	姚晋川
	中冶建工集团有限公司董事长

	17
	白  刚
	鞍钢集团工程技术发展有限公司总经理

	18
	程并强
	中国五冶集团有限公司董事长

	19
	苏三庆
	西安建筑科技大学党委书记

	20
	刘景凤
	中国冶金建设协会秘书长

	21
	孟劲松
	鞍钢股份有限公司副总经理

	22
	谢  力
	山西太钢不锈钢股份有限公司副总经理

	23
	王  建
	中钢设备有限公司总经理

	24
	严  华
	马钢（集团）控股有限公司副总经理

	25
	张  弛
	唐山钢铁集团有限责任公司副总经理

	26
	李剑钧
	邯郸钢铁集团有限责任公司副总经理

	27
	赵济秀
	安阳钢铁集团有限责任公司副总经理

	28
	姚小虎
	重庆钢铁股份有限公司副总经理

	29
	王明宝
	中冶沈勘工程技术有限公司董事长、总经理

	30
	刘俊卿
	中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司董事长

	31
	崔文志
	中基发展建设工程有限责任公司总经理

	32
	严桂华
	湖北中南勘察基础工程有限公司总经理

	33
	刘军熙
	山东正元建设工程有限责任公司总经理

	34
	孙国庆
	东北岩土工程勘察总公司总经理

	35
	于振东
	中冶焦耐工程技术有限公司董事长

	36
	张维滨
	长春黄金设计院院长

	37
	张正义
	湖南省冶金规划设计院院长兼党委书记

	38
	魏新民
	山东省冶金设计院股份有限公司总经理

	39
	冯占立
	鞍钢集团工程技术有限公司总经理兼党委书记

	40
	侯俊达
	北京首钢国际工程技术有限公司董事长

	41
	蒋立诚
	宝钢工程技术有限公司总经理

	42
	董  涛
	中冶北方工程技术有限公司

	43
	易曙光
	中冶长天国际工程有限责任公司

	44
	朱广侠
	中国二冶集团有限公司总经理

	45
	代贵雪
	中国三冶集团有限公司董事长

	46
	喻世功
	中国十七冶集团有限公司董事长兼党委书记

	47
	田　野
	中国十九冶集团有限公司董事长、党委书记

	48
	刘玉军
	中国华冶科工集团有限公司董事长

	49
	杨  波
	北京首钢建设集团有限公司总经理

	50
	张全万
	九冶建设有限公司董事长

	51
	黄文浩
	上海绿地建设（集团）有限公司常务副总经理

	52
	高武久
	中冶宝钢技术服务有限公司董事长、党委书记

	53
	邹宏璐
	中冶交通建设集团有限公司董事长

	54
	张会清
	中国二十二冶集团有限公司董事长

	55
	周  青
	中冶天工集团有限公司董事长

	56
	孙小跃
	昆明钢铁控股有限公司副总经理

	57
	董晓辉
	北京远达国际工程管理咨询有限公司总经理

	58
	史贤荣
	上海宝钢工程咨询有限公司总经理

	59
	冉  鹏
	重庆赛迪工程咨询有限公司董事长兼总经理

	60
	杜富洲
	武汉星宇建设工程监理有限公司董事长兼总经理

	61
	罗  定
	湖南和天工程项目管理有限公司总经理

	62
	王  彤
	北京中冶设备研究设计总院有限公司院长

	63
	曾建忠
	冶金工业建设工程定额总站站长

	64
	李永康
	冶金工业工程质量监督总站站长

	65
	陆贻杰
	中冶建筑研究总院有限公司副总经理/协会混凝土专业委员会主任委员

	66
	谭雪峰
	中国冶金建设协会工程经济委员会主任委员

	67
	陈孝文
	安徽马钢工程技术集团有限公司设计院院长

	68
	陈冠群
	福建省三钢（集团）有限责任公司副总经理

	69
	李小平
	酒泉钢铁（集团）有限责任公司副总工程师

	70
	赵　榕
	宝钢工程质量监督站站长

	71
	吴章维
	宝山钢铁股份有限公司投资管理部部长

	72
	高　烈
	本钢集团有限公司副总经理

	73
	李国庆
	京冀曹妃甸协同发展示范区建设投资有限公司总经理

	74
	谢  杨
	中冶成都勘察研究总院有限公司总经理

	75
	张子江
	宁波冶金勘察设计研究股份有限公司董事长

	76
	王自文
	北京爱地地质勘察基础工程公司总经理

	77
	金其军
	冶金工业部华东勘察基础工程总公司总经理

	78
	杨海兵
	中冶地集团西北岩土工程有限公司董事长

	79
	杨玩明
	山西冶金岩土工程勘察总公司总经理

	80
	宫自强
	四川省蜀通岩土工程公司总经理

	81
	王永健
	中冶地勘岩土工程有限责任公司总经理

	82
	蔡仙发
	福建岩土工程勘察研究院院长

	83
	万凯军
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司副总工程师

	84
	杨书涛
	中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司总工程师

	85
	赵广山
	中冶京诚（秦皇岛）工程技术有限公司总经理

	86
	郑剑辉
	中冶连铸技术工程有限公司总经理

	87
	熊  伟
	重庆钢铁集团设计院有限公司董事长兼党委书记

	88
	杨红权
	新疆钢铁设计院有限责任公司副总经理

	89
	王  建
	中钢集团工程设计研究院有限公司总经理

	90
	王焕柱
	吉林东北亚国际工程技术集团有限公司董事长

	91
	章  华
	浙江省工业设计研究院院长

	92
	卢殿福
	中冶南方武汉钢铁设计研究院有限公司院长

	93
	陈孝文
	安徽马钢工程技术集团有限公司设计院院长

	94
	张志辉
	本钢设计研究院有限责任公司总经理

	95
	白灵宝
	山西太钢工程技术有限公司总经理

	96
	熊敬超
	武汉都市环保工程技术股份有限公司总经理

	97
	徐  列
	北京华泰焦化工程技术有限公司

	98
	余朝晖
	中冶赛迪工程技术股份有限公司总经理

	99
	潘国友
	中冶南方工程技术有限公司副总经理

	100
	宋自新
	武汉都市环保工程技术股份有限公司副总工程师

	101
	张金城
	中冶北方工程技术有限公司副总经理

	102
	陈道明
	中冶华天工程技术有限公司总工

	103
	田  舜
	五冶集团上海有限公司总经理

	104
	李春凯
	鞍钢矿山建设有限公司董事长

	105
	郭士林
	河北冶金建设集团有限公司董事长

	106
	李  健
	中国第四冶金建设有限责任公司常务副总经理

	107
	张满荣
	山西钢铁建设（集团）有限公司董事长

	108
	沈桂联
	山东莱钢建设有限公司董事长、总经理

	109
	尹万云
	中国十七冶集团有限公司副总经理

	110
	曹　杨
	中国二十冶集团有限公司总工程师

	111
	刘　瑄
	中国二十二冶集团有限公司总工程师

	112
	丁学锋
	九冶建设有限公司常务副总经理

	113
	任文军
	中国二冶集团有限公司总工程师

	114
	邵　波
	鞍钢建设集团有限公司总工程师

	115
	张成华
	马鞍山钢铁建设集团有限公司董事长

	116
	周　旭
	攀钢集团工程技术有限公司副总经理

	117
	刘卫中
	中联重科股份有限公司战略客户部部长

	118
	张汉徐
	徐工起重机械事业部副总经理

	119
	曹雪松
	北京赛瑞斯国际工程咨询有限公司总经理

	120
	章钢跃
	马鞍山迈世纪工程咨询有限公司总经理

	121
	赵拴省
	包头北雷监理咨询有限公司副总经理

	122
	杨泽尘
	武汉威仕工程监理公司总经理

	123
	程建忠
	包头钢铁集团有限责任公司建设部部长/ 协会工厂建设委员会秘书长

	124
	郭启蛟
	中国冶金建设协会副秘书长

	125
	张  浩
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司办公室主任/ 协会勘察委员会秘书长

	126
	张温永
	中冶京诚工程技术有限公司专家/协会设计委员会秘书长

	127
	刘洪亮
	上海宝冶集团有限公司总工程师/协会施工委员会秘书长

	128
	张富信
	北京中冶设备研究设计总院有限公司总工程师/ 协会技术装备委员会秘书长

	129
	朱四宝
	中冶京诚工程技术有限公司工程造价所主任工程师/ 协会工程经济专业委员会秘书长

	130
	郝挺宇
	中国冶金建设协会混凝土专业委员会秘书长

	131
	李永录
	中国冶金建设协会工业建筑安全技术委员会秘书长

	132
	曾  滨
	中冶集团建筑研究总院副总经理/协会技术与标准工作委员会秘书长

	133
	禡丽婷
	中国冶金建设协会质量管理专业委员会秘书长

	134
	姚继涛
	中国冶金建设协会继续教育专业委员会秘书长

	135
	赵金先
	青岛理工大学管理学院院长

	136
	张振昊
	中国冶金建设协会副秘书长

	137
	邵军义
	青岛黄海学院建工学院院长

	138
	蔡晓峰
	中冶南方工程技术有限公司

	139
	黄必章
	中冶南方工程技术有限公司

	140
	廖砚林
	中冶南方工程技术有限公司

	141
	曹  钢
	中冶京诚工程技术有限公司

	142
	王京瑶
	中冶京诚工程技术有限公司

	143
	戈义彬
	中冶京诚工程技术有限公司

	144
	王明登
	冶焦耐（大连）工程技术有限公司

	145
	张素利
	中冶焦耐（大连）工程技术有限公司

	146
	占仲国
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司

	147
	昌　钰
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司

	148
	杨勇新
	中冶集团建筑研究总院

	149
	张　莹
	中冶集团建筑研究总院

	150
	周树春
	中国十九冶集团有限公司

	151
	叶学农
	中冶华天南京工程技术有限公司

	152
	徐华祥
	中冶华天工程技术有限公司

	153
	韩菊白
	中冶东方工程技术有限公司

	154
	何小玲
	中冶东方工程技术有限公司

	155
	冀中年
	中冶东方工程技术有限公司

	156
	郭彦喜
	中冶地集团西北岩土工程有限公司

	157
	陆  锋
	中冶北方工程技术有限公司

	158
	周  育
	中冶北方工程技术有限公司

	159
	肖青波
	中冶北方工程技术有限公司

	160
	刘召胜
	中冶北方工程技术有限公司

	161
	王建平
	中冶宝钢技术服务有限公司

	162
	颜　钰
	中冶宝钢技术服务有限公司

	163
	胥菊英
	中冶宝钢技术服务有限公司

	164
	程爱民
	中国五冶集团有限公司

	165
	段丰华
	中国五冶集团有限公司

	166
	姜友荣
	中国五冶集团有限公司

	167
	袁旭东
	中国五冶集团有限公司

	168
	唐洪志
	中国十九冶集团有限公司

	169
	郑　义
	中国三冶集团有限公司

	170
	马如建
	中国二十冶集团有限公司

	171
	蒋建忠
	中国二十冶集团有限公司

	172
	刘庆明
	中国二十二冶集团有限公司

	173
	井维和
	长春黄金设计院

	174
	邹春林
	长春黄金设计院

	175
	杨智超
	长春黄金设计院

	176
	蔡国彬
	武汉星宇建设工程监理公司

	177
	张建涛
	武汉都市环保工程技术股份有限公司

	178
	王晓东
	武汉都市环保工程技术股份有限公司

	179
	肖　策
	天津二十冶建设有限公司

	180
	张国银
	天津二十冶建设有限公司

	181
	李树明
	天津二十冶建设有限公司

	182
	庞洪海
	上海宝冶集团有限公司

	183
	周曹国
	上海宝冶集团有限公司

	184
	刘冬青
	上海宝冶集团有限公司

	185
	江园春
	上海宝冶集团有限公司

	186
	邵克志
	济钢集团国际工程技术有限公司

	187
	付晓东
	河北冶金建设集团有限公司

	188
	赵　亮
	北京崇建工程有限公司

	189
	张德国
	北京首钢国际工程技术有限公司

	190
	韦富强
	北京首钢国际工程技术有限公司

	191
	颉建新
	北京首钢国际工程技术有限公司

	192
	曹金涛
	北京爱地地质勘察基础工程公司

	193
	郭志强
	首钢建设集团机械运输分公司

	194
	谢木才
	北京首钢建设集团有限公司

	195
	孟凡宙
	中国二十冶集团有限公司

	196
	梁恩荣
	攀钢集团冶金工程技术有限公司

	197
	唐　财
	攀钢集团冶金工程技术有限公司

	198
	卢长春
	中冶宝钢技术服务有限公司

	199
	吴　钢
	中冶建工集团有限公司

	200
	王晨宇
	中国十九冶集团有限公司

	201
	曾正超
	中国十九冶集团有限公司

	202
	陈　刚
	中冶宝钢技术服务有限公司

附件2：
中国冶金建设协会第八届理事会议回执
	单位名称

	     联系人

	手 机

	序号
	参会人员
姓　　名
	性别
	职  务
	手 机
	预计到
达时间
	住宿要求

	1

	单住□　合住□   不住宿□

	2

	单住□  合住□   不住宿□

	3

	单住□  合住□   不住宿□

	4

	单住□　合住□   不住宿□

	5

	单住□　合住□   不住宿□

备注：住宿情况请在相应选项打“√”。请务必于2017年11月3日前，将本回执填好传真或Email协会秘书处。会务组联系人：张振昊 13716172396   传真：010-82227790   Email：lizhenhua7806@163.com
PAGE
－7－